INVERSION EN PUBLICIDAD ANO 2009-VIA PUBLICA

Nombre del Medio

ACUARELA COMUNICACION PUBLICITARIA

CERCOS PUBLICIDAD S.A.

FABIAN TAVELLA PRODUCCIONES

IMAGEN PUBLICA PUBLIC. EXTERIOR

MEDIOS LITORAL S.A.

METROPOLI -PUBLICIDAD EXTERIOR

TOTALES

Total
156218,00
226569,00

55000,00
50660,00
52400,00

187349,50
728196,50

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto |Septiemb|Octubre Noviembre |Diciembre
18575,00 4640,00 60600,00 32575,00 22900,00 16928,00
25187,00 11025,00 75750,00 40462,50 32370,00 9462,50 32312,00

55000,00
15920,00 17080,00 9700,00 7960,00
17660,00 17080,00 9700,00 7960,00
21372,00 7875,00 57225,00 34875,00 29100,00 6562,50 2900,00 27440,00
98714,00 23540,00f 227735,00f 127312,50| 155290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16025,00 2900,00 76680,00




